

# Madsen A/S Print & Skilte

CVR-nr. 30 54 91 20



## Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. juni 2015

Som dirigent:

.....  
Lars Madsen



Building a better  
working world

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Beretning	1
<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Usikkerhed om going concern	12
Personaleomkostninger	12
Finansielle indtægter	12
Skat af årets resultat	12
Immaterielle anlægsaktiver	13
Materielle anlægsaktiver	13
Aktiekapital	14
Sikkerhedsstillelser	14
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	14

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter skiltemalervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -123.115 mod kr. -128.533 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. -12.479. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen har ultimo 2014 gennemført en tilpasning/trimning af virksomheden, hvor blandt andet personalet er blevet tilpasset til virksomhedens forventede aktivitet.

Selskabet har de første 4 måneder realiseret et pænt overskud og der forventes for hele 2015 et pænt overskud. Selskabet har pr. 31. december 2014 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil retablere selskabskapitalen gennem egen indtjening i løbet af ca 2 år.

Selskabet er løbende i dialog med bankforbindelsen omkring fortsat finansiering og de nuværende kreditfaciliteter er bevilliget til august 2015, hvor de skal genforhandles. Som følge af usikkerhed om fortsat positiv drift i 2015 og fortsat finansiering efter august 2015 kan der være usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer, at det er realistisk fortsat at realisere overskud i resten af 2015 og at banken i august 2015 forlænger de nuværende kreditfaciliteter og på det grundlag finder ledelsen det forsvarlig at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

Der henvises til note 2.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Madsen A/S Print & Skilte.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Christiansfeld, den 12. juni 2015

Direktionen:

.....  
Lars Madsen  
direktør

Bestyrelsen:

.....  
Birgitte Madsen  
formand

.....  
Lars Madsen

.....  
Jørn Blomstrøm

### Til kapitalejerne i Madsen A/S Print & Skilte

#### Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Madsen A/S Print & Skilte for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014. Årsregnskabet der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

#### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

#### Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion henleder vi opmærksomheden på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Vi henviser til note 2 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det er usikkert, om der opnås fortsat overskud i 2015 og fortsat bankfinansiering af driften efter august 2015, men at det er ledelsens vurdering, at det er realistisk fortsat at realisere overskud i resten af 2015 og at banken i august 2015 forlænger de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Kolding, den 12. juni 2015  
**ERNST & YOUNG**  
Godkendt Revisionspartnerselskab

Claus E. Andreasen  
statsaut. revisor

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.199.114</b>	<b>1.328.431</b>
3 Personaleomkostninger	-1.202.327	-1.254.909
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-108.339</u>	<u>-179.045</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-111.552</b>	<b>-105.523</b>
4 Finansielle indtægter	7.141	11.904
Finansielle omkostninger	<u>-51.332</u>	<u>-66.132</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-155.743</b>	<b>-159.751</b>
5 Skat af årets resultat	<u>32.628</u>	<u>31.218</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-123.115</u></b>	<b><u>-128.533</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-123.115</u>	<u>-128.533</u>
	<b><u>-123.115</u></b>	<b><u>-128.533</u></b>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
6 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	299.302	326.914
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>90.271</u>	<u>346.342</u>
7 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>389.573</u>	<u>673.256</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>389.573</u>	<u>673.256</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>82.500</u>	<u>61.688</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>82.500</u>	<u>61.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.591	347.074
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.251	128.370
Udsudte skatteaktiver	83.661	51.033
Andre tilgodehavender	55.067	54.394
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.667</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>439.570</u>	<u>586.538</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>59.642</u>	<u>3.975</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>581.712</u>	<u>652.201</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>971.285</u>	<u>1.325.457</u>

Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-512.479</u>	<u>-389.364</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-12.479</u></b>	<b><u>110.636</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til banker	<u>0</u>	<u>167.556</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>167.556</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	141.659
Gæld til banker	0	490.096
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.983	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.048	110.455
Anden gæld	<u>842.733</u>	<u>305.055</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>983.764</u></b>	<b><u>1.047.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>983.764</u></b>	<b><u>1.214.821</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>971.285</u></b>	<b><u>1.325.457</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	500.000	-389.364	110.636
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-123.115</u>	<u>-123.115</u>
<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>-512.479</u></b>	<b><u>-12.479</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Madsen A/S Print & Skilte er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## 1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

### Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af bl.a. den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere.

Den vurderede brugstid og scrapværdi for immaterielle anlægsaktiver udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>	<u>Scrapværdi kr.</u>
Goodwill	7	0

Afskrivningsperioden for immaterielle aktiver overstiger 5 år, da det vurderes, at den vurderede brugstid udgør 7 år.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Indretning af lejede lokaler	20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet sambeskattet med moderselskabet som administrationsselskab. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

## 1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Egenkapital

#### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

### Leasingforpligtelser

Alle leasingkontrakter indregnes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

## 2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2014 realiseret et underskud på 123 t.kr., mod et underskud på 128 t.kr. i 2013. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen har ultimo 2014 gennemført en tilpasning/trimning af virksomheden, hvor blandt andet personalet er blevet tilpasset til virksomhedens forventede aktivitet.

Selskabet har de første 4 måneder realiseret et pænt overskud og der forventes for hele 2015 et pænt overskud. Selskabet har pr. 31. december 2014 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil retablere selskabskapitalen gennem egen indtjening i løbet af ca. 2 år.

Selskabet er løbende i dialog med bankforbindelsen omkring fortsat finansiering, og de nuværende kreditfaciliteter er bevilliget til august 2015, hvor de skal genforhandles. Som følge af usikkerhed om fortsat positiv drift i 2015 og fortsat finansiering efter august 2015 kan der være usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer, at det er realistisk fortsat at realisere overskud i resten af 2015, og at banken i august 2015 forlænger de nuværende kreditfaciliteter og på det grundlag finder ledelsen det forsvarlig at aflægge regnskabet efter going concern princippet.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger	1.072.487	1.136.662
Pensioner	100.608	81.262
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.232</u>	<u>36.985</u>
	<u><b>1.202.327</b></u>	<u><b>1.254.909</b></u>
<b>4. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.141	5.413
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>6.491</u>
	<u><b>7.141</b></u>	<u><b>11.904</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-32.628</u>	<u>-31.218</u>
	<u><b>-32.628</b></u>	<u><b>-31.218</b></u>

## Noter

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

(kr.)	<u>Goodwill</u>
<b>Kostpris</b>	
Saldo pr. 1/1 2014	450.000
Afgang i årets løb	<u>-450.000</u>
<b>Kostpris pr. 31/12 2014</b>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger</b>	
Saldo pr. 1/1 2014	450.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-450.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014</b>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014</b>	<u><u>0</u></u>

### 7. Materielle anlægsaktiver

(kr.)	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
<b>Kostpris</b>			
Saldo pr. 1/1 2014	554.717	861.072	1.415.789
Tilgang i årets løb	0	14.656	14.656
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-411.140</u>	<u>-411.140</u>
<b>Kostpris pr. 31/12 2014</b>	<u>554.717</u>	<u>464.588</u>	<u>1.019.305</u>
<b>Af- og nedskrivninger</b>			
Saldo pr. 1/1 2014	227.803	514.730	742.533
Årets afskrivninger	27.612	80.727	108.339
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-221.140</u>	<u>-221.140</u>
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014</b>	<u>255.415</u>	<u>374.317</u>	<u>629.732</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014</b>	<u><u>299.302</u></u>	<u><u>90.271</u></u>	<u><u>389.573</u></u>

	<u>31/12 2014</u> kr.	<u>31/12 2013</u> kr.
<b>8. Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen kr. 500.000, sammensættes således:		
500 aktie(r) a kr. 1.000,00	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>500.000</u></u>

Selskabets aktiekapital har uændret været kr. 500.000 de seneste 5 år.

#### 9. Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2014.

#### 10. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 3 måneder, inden for hvilken huslejeoplygtelsen udgør 14 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 55 t.kr., der forfalder inden for 23 måneder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Skøtt Madsen Holding ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.